7° Fecha Plaza Huincul 2005

Categoria Seniors

2° 15
3° 26
4° 1

5° 12
6° 10
7° 16
8° 19
9° 13
10° 8

11°¢ 9

12° 11

Giustozzi Nicolas
Cid Javier

Di Clerico Cristian
Giustozzi, Marcos
Kahale Gabriel
Svampa, Silvio
Vivas Jorge
Antonio Arcieri
Mendez Hugo
Mansilla Nicolas
Rios Gerardo
Perez German

Categoria Master A

puesto INo Piloto iempo iempo iempo iempo
vuelta 1 Jvuelta 2 |vuelta 3 [Carrera

117
2° 100
3° 106
4° 103
5° 118
6° 109
7° 111
8° 101
9° 126
10° 121
11° 116
12° 110
13° 129
14° 105
15° 130
16° 122
17° 108
18° 104
19° 112

Diaz Jorge
Sanchez Luis

Bilo Guillermo
Gonzalez Hugo
Denis Ceotto

Cid Jose Luis
Juan Mariano
Pozuelos Gustavo
Roman Alejandro
Cérdoba Daniel
Castro Ariel
Heuberger Walter
Hinricksen Javier
Gardel Favio
Olmedo Osvaldo
Pascual Jorge
Diaz Victor

Ijurco Miguel
Gonzalez,Ariel

Categoria Juniors 2T

411
2° 416
3° 421
4° 400
5° 418
6° 408
7° 426
8° 419
9° 403
10° 414

Gutierrez Diego

Nahuelpén Cristian

Fernandez Dario
Palacios Carlos
Salas Andre
Badano Lucio

Donnadieu Andres

Parra Mauricio
Cardenas Adrian
Franchi Federico

Categoria Master B

puesto IN° Piloto iempo iempo iempo iempo
vuelta 1 |vuelta 2 |Jvuelta 3 |[Carrera

00:37:47 00:37:51 00:36:37 01:52:15
00:37:3500:38:31 00:38:50 01:54:56
00:38:12 00:38:06 00:39:24 01:55:42
00:36:26 00:39:36 00:40:23 01:56:25
00:38:43 00:39:19 00:40:20 01:58:22
00:40:15 00:40:29 00:40:48 02:01:32
00:41:24 00:42:44 00:41:19 02:05:27
00:42:43 00:42:45 00:44:55 02:10:23
00:39:43 00:47:14 00:51:17 02:18:14
00:38:52 00:43:04 00:00:00 01:21:56
00:43:17 01:02:19 00:00:00 01:45:36
00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00

00:38:14 00:39:52 00:40:03 01:58:09 0
00:39:18 00:39:58 00:39:13 01:58:29 0
00:39:20 00:39:35 00:39:39 01:58:34 0
00:39:46 00:39:42 00:40:47 02:00:15 -60
00:38:37 00:40:37 00:40:43 01:59:57 0
00:39:39 00:40:11 00:40:46 02:00:36 0
00:40:33 00:40:53 00:42:21 02:03:47 0
00:40:20 00:42:15 00:42:14 02:04:49 -60
00:40:50 00:42:42 00:44:28 02:08:00 0
00:42:04 00:43:42 00:44:12 02:09:58 -60
00:42:36 00:45:01 00:45:15 02:12:52 0
00:44:03 00:45:03 00:44:42 02:13:48 0
00:43:19 00:45:31 00:45:32 02:14:22 0
00:38:26 00:00:00 00:00:00 00:38:26 0
00:41:02 00:00:00 00:00:00 00:41:02 -60
00:40:06 00:00:00 00:00:00 00:40:06 0
00:43:22 00:00:00 00:00:00 00:43:22 -60
00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 -90
00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 -60

o iempo iempo iempo iempo
] L R Vv o v el

00:39:07 00:39:18 00:40:14 01:58:39
00:40:42 00:42:07 00:40:36 02:03:25
00:39:47 00:41:40 00:43:05 02:04:32
00:42:22 00:42:42 00:43:38 02:08:42
00:43:18 00:44:38 00:45:58 02:13:54
00:44:29 00:44:06 00:46:02 02:14:37
00:46:54 00:47:49 00:46:36 02:21:19
00:41:16 00:50:22 00:00:00 01:31:38
00:42:43 00:00:00 00:00:00 00:42:43
00:52:01 00:00:00 00:00:00 00:52:01

Puesto [N° Piloto iempo iempo iempo [[lag]s]e] H/R
vuelta 1 |vuelta 2 |vuelta 3 |[Carrera

iem
po ueltas
otaI

01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
01:
:45:36 2
00:

01

iempo
P ueltas
otal

01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
00:
:40:02 1
:40:06 1
142:22°1
00:
00:

00
00
00

iempo
P ueltas
otaI

02:
02:
02:
02:
02:
02:
:31:38 2
:42:43 1
00:

01
00

1:52:15 3
54:56 3
55:42 3
56:25 3
58:22 3
01:32 3
05:27 3
10:23 3
18:14 3
21:56 2

00:00 0

58:09 3
58:29 3
58:34 3
59:15 3
59:57 3
00:36 3
03:47 3
03:49 3
08:00 3
08:58 3
12:52 3
13:48 3
14:22 3
38:26 1

00:00 0
00:00 0

1:58:39 3
03:25 3
04:32 3
08:42 3
13:54 3
14:37 3
21:19 3

52:011

iempo ueltas
otal



1°
20
30
4°
5o
6°
70
8°
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°

164
165
175
156
150
178
174
177
161
153
179
160
188
187
186
180
195
181
169
198
163
194
162
192

Balduzzi Josue
Kahale Jorge
Barros Alberto
Pazzarelli Nelson
Pérez, Polo
Armengol Eduardo
Quifiehual Ariel
Paez Raul
Navarrete Héctor
Garaicochea G.
San Filipo Gustavo
Gonzalez Nelson
Latzke Ricardo
Ocare Pedro
Schmitt Marcelo
Badano Damian
Lala Gustavo
Larramendi Javier
Bruzzechessi F.
Pereira Juan
Lopez Jové Marcio
Dieguez Facundo
Iribarren Javier
Luna Gabriel

Categoria Juniors 4T

20
30
4°
5o
6°
7°
8°
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

204
205
206
207
231
211
219
208
229
235
222
228
234
218
220
236

Basignani Martin
Diaz Martin
Serraiotto Claudio
Zeiss Carlos

Cid Lucas

Seguel Fernando
Ayala Gustavo
Benavidez Cristian
Giovachini Federico
Fioretti Gustavo
Carrasco Facundo
Abregu Fredi
Erefiu Jorge
Bruzzechesse M.
Campos André
Maurin Cristian

Categoria Promocionales

iempo iempo iempo iempo
_-

00:40:2

00:40:
00:41:
00:42:
00:41:
00:42:
00:43:
00:43:
00:44:
00:43:
00:44:
00:43:
00:45:
00:45:
00:45:

20
30
4°
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°

603
617
604
737
659
621
610
675
625
618
635
639
623
624
730

Barros Nicolas
Miguel Alejandro
Dinolfo Pablo

Garcia Gustavo
Berra Silvio

Carnero Maximiliano
Ocejo Mauricio
Cardenas Rafael
Corso Ignacio
Olivetti Jose

Sancho Mariano
Sanchez Francisco
Evangelista Fernando
Hernandez Santiago
Flores Walter

00:41:38 00:43:

00:41:10 00:43

00:42:52 00:43:
00:42:15 00:43:
00:43:57 00:43:
00:43:23 00:45:
00:43:01 00:43:
00:42:48 00:44:
00:44:41 00:44:
00:44:35 00:47:
00:44:46 00:46:
33 00:50:
00:46:57 00:47:
58 00:46:
141 00:
00:46:09 00:47:
14 00:49:
19 00:48:
03 00:47:
31 00:00:
32 00:00:
53 00:00:
00:00:00 00:00:
00:00:00 00:00:

00:42:

00:45:
00:47:22 00:45
00:45:
00:47:
00:48:
00:45:
00:47:
00:49:

00:39:59 00:41:
00:40:
00:40:
00:40:
00:41:
00:40:
00:41
00:41:
00:43:
00:44:
00:44:

05 00:40

17 00:40

12 00:42

00:38:57
00:41:04
00:41:01
00:41:54
00:43:12
00:42:59
00:42:52
00:43:45
00:44:35
00:45:29
00:43:48
00:45:05
00:44:46
00:45:23
00:45:41

32 00:41:
145 00:43:
09 00:41:
145 00:43:
33 00:41:
145 00:41:
51 00:41:
29 00:44:
06 00:42:
144 00:47:
00:44:18 00:44:
00:48:08 00:46:
00:43:01 00:00:
00:49:45 00:00:
00:50:20 00:00:

17 00:00:00 O1:
145 00:00:00 01:
07 00:00:00 01:
14 00:00:00 O1:
59 00:00:00 01:
03 00:00:00 01:
10 00:00:00 01:
23 00:00:00 01:
08 00:00:00 01:
04 00:00:00 01:
17 00:00:00 01:
17 00:00:00 01:
06 00:00:00 01:
56 00:00:00 01:
00 01:
00 01:
00 01:
00 01:
00 01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

03 00:
19 00:
17 00:
58 00:
00 00:
00 00:
00 00:

00 00
00 00
00 00

00 00:00:00 00:
00 00:00:00 00:

09 00:40:
14 00:40:

20 00:43:

25 00:44:
53 00:43
53 00:45
01 00:42:
51 00:43:

31 00:50:
00 00:48:
00 00:00:00 00
00 00:00:00 00

24
24
25:
25:
27:
28:
26:
27:

28

02:
04:
04:
05:
06:
07:
09:
09:
:09
14:
19:
22:
143
149

10

550
550
59 -60
290
56 -120
26 -150
110

11 -60

490
31:
31:
32:
34
32:
33:
33:
34
35:
36:
:45:;
147
149:
00:
00:

39 -120
03 -60
50 -60
03 -90
54 0
030
120

33 -60
360
010

31 -60
32 -120
530

00 -60
000

) O SR v+ el v el ST
07 02:01:15
39 02:
12 02:
23 02:
01 02:
14 02:
143 02:
140 02:
22 02:
12 02:
22 02:
21 02:
06 02:

25
02
52
03
12
21
24
52

18
10
14
01

145

00 00:00:00 00:50:20

1:19:
25
00
48
56
54
18
11
03
11
52
53
10
50
56

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

24

28
28

21:
22:

24
29
01

142
25:
25:
26:
26:
28:
140
140
28:
29:
31:
31:

08
53
10
56
38

58
56
13

60
60
60
60
60
60

60
60
60
60

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00
00
00

00:
00:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

00
00

00:

1:19:24
21:29
23:01
142
08
53
10
56
38
140
140
58
56
13
37

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

25
26:
26:
27:
27:
28:
29
29
29:
30:
31:
31:

24:
24:
24:
25:
25:
25:
26:
26:
149 2
29:
30:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
35:
36:
144
:45:
:49:
00:
00:

28

02:
04:
04:
05:
06:
07:
124 3
09:
:09 3
14:
19:
22:
143
149
50:

09

10

552
552
59 2
29 2
56 2
56 2
112
112

392
032
50 2
332
54 2
032
12 2
332
362
012
311
321
531
000
000

iempo
P ueltas
otal

1:153
253
023
523
033
123
213

523

18 3
10 3
14 3
011

451

201

NNNNNNI\)I\)I\)NNNNI\)N



16° 642 Martinez Matias 00:47:28 00:43:47 01:31:15 60 01:32:15

2
17° 714 Witte Federico 00:46:20 00:45:06 01:31:26 60 01:32:26 2
18° 697 Manozzi Carlos 00:47:04 00:44:25 01:31:29 60 01:32:29 2
19° 715 Navarrete Daniel 00:46:04 00:45:40 01:31:44 60 01:32:44 2
20° 647 Castro Carlos 00:47:03 00:45:52 01:32:55 60 01:33:55 2
21° 622 Bascal Matias 00:48:09 00:44:54 01:33:03 60 01:34:03 2
22° 653 Salome Emiliano 00:46:47 00:47:38 01:34:25 01:34:25 2
23° 666 Encina Manuel 00:48:41 00:45:30 01:34:11 60 01:35:11 2
24° 655 Vela Marcelo 00:47:29 00:48:21 01:35:50 60 01:36:50 2
25° 662 Kaconski Pablo 00:49:03 00:47:50 01:36:53 60 01:37:53 2
26° 641 Perez Cesar 00:49:08 00:50:05 01:39:13 01:39:13 2
27° 710 Pessido Luis 00:50:40 00:51:48 01:42:28 01:42:28 2
28° 733 Losso Rodrigo 00:48:25 00:53:39 01:42:04 60 01:43:04 2
29° 630 Iribarren Julian 00:51:43 00:51:50 01:43:33 01:43:33 2
30° 636 Vitale Aguzzi E. 00:51:36 00:54:51 01:46:27 01:46:27 2
31° 648 Luengo Silvio 00:50:07 00:56:37 01:46:44 01:46:44 2
32° 686 Perotti Pablo 00:52:09 00:54:39 01:46:48 60 01:47:48 2
33° 643 Rodriguez Jorge 00:54:13 00:53:17 01:47:30 60 01:48:30 2
34¢° 739 Werbach Victor 00:53:19 00:54:18 01:47:37 60 01:48:37 2
35° 734 Rubilar David 00:56:51 00:54:00 01:50:51 60 01:51:51 2
36° 741 Coronel Claudio 00:58:39 00:53:14 01:51:53 01:51:53 2
37° 657 Decaro Nicolas 01:04:22 00:58:07 02:02:29 02:02:29 2
38° 736 Alonso Rodrigo 01:07:26 00:58:35 02:06:01 02:06:01 2
39° 620 Alada Exequiel 00:41:29 00:00:00 00:41:29 60 00:42:29 1
40° 672 Torrealday W. 00:51:46 00:00:00 00:51:46 60 00:52:46 1
41° 732 Camara Ulises 00:56:44 00:00:00 00:56:44 00:56:44 1
42° 738 Angli Gabriel 00:56:07 00:00:00 00:56:07 60 00:57:07 1
43° 669 Giavedoni Hector 01:03:08 00:00:00 01:03:08 01:03:08 1
44° 652 Toral Rodrigo 01:03:18 00:00:00 01:03:18 60 01:04:18 1
45° 644 Achem Horacio 01:03:22 00:00:00 01:03:22 60 01:04:22 1
46° 744 Corcamo Patricio 01:07:46 00:00:00 01:07:46 01:07:46 1
47° 740 Werralta Eduardo 01:18:09 00:00:00 01:18:09 01:18:09 1
48° 743 Espinoza Felix 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 O
49° 742 Goye Diego 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60 00:01:00 O
50° 638 Vivas Pablo 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60 00:01:00 ©
51° 735 Villo Sebastian 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60 00:01:00 ©

Categoria Veteranos

Puesto [N° Piloto I Errpy Girpy Clrifpo Vueltas
vuelta 1 vuelta 2 Carrera otal

513 Aronica Eduardo 00:43:39 00:42:5 1:26:29 1:25:29 2
2° 518 Berruet Hector 00.42:15 00.43:30 01.25.45 O 01.25.45 2
3° 523 Hinrriksen Nelson 00:43:27 00:43:21 01:26:48 0 01:26:48 2
4° 511 Solana Edgar 00:42:25 00:44:42 01:27:07 O 01:27:07 2
5° 502 Pazzarelli Favio 00:44:57 00:43:59 01:28:56 -60 01:27:56 2
6° 534 Cancio Gabriel 00:43:55 00:44:08 01:28:03 0 01:28:03 2
7° 512 Pozuelos Gabriel 00:44:20 00:44:03 01:28:23 0 01:28:23 2
8° 505 Boyano Alejandro 00:43:59 00:44:33 01:28:32 0 01:28:32 2
9° 532 Flores Tagle Patricio 00:45:06 00:43:53 01:28:59 0 01:28:59 2
10° 500 Paz Oscar 00:45:37 00:45:06 01:30:43 -90 01:29:13 2
11° 508 Luzzardi Pablo 00:45:56 00:44:43 01:30:39 -60 01:29:39 2
12° 556 Lopepe Geronimo 00:45:01 00:44:55 01:29:56 O 01:29:56 2
13° 522 Bascal Ruben 00:45:39 00:45:34 01:31:13 -60 01:30:13 2
14° 526 Rodriguez Gregorio 00:44:51 00:45:27 01:30:18 O 01:30:18 2
15° 509 Mora Oscar 00:43:26 00:46:55 01:30:21 O 01:30:21 2
16° 550 Blanco Alejandro 00:45:11 00:46:46 01:31:57 -90 01:30:27 2
17° 507 Carrefio Oscar 00:46:04 00:46:44 01:32:48 -120 01:30:48 2
18° 586 Py Ernesto 00:47:07 00:45:24 01:32:31 -90 01:31:01 2
19° 524 Corso Victor 00:46:03 00:46:34 01:32:37 -60 01:31:37 2
20° 557 Fernandez Ruben 00:46:51 00:46:31 01:33:22 -60 01:32:22 2
21° 504 Diaz Oscar 00:46:54 00:48:12 01:35:06 -150 01:32:36 2
22° 529 Weiss Leandro 00:46:57 00:47:29 01:34:26 -90 01:32:56 2
23° 536 Garcia Oscar 00:46:29 00:48:26 01:34:55 -90 01:33:25 2
24c° 535 Mujica Javier 00:46:14 00:48:20 01:34:34 0 01:34:34 2



25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
350
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°

516
587
570
576
574
581
554
540
584
583
588
539
553
582
589
514
558
571
530
590
555
579
585

Fernandez Victor
Neida Roberto
Lucero Nelson
Corso Marcelo
Ruiz daniel
Losso Daniel
Pessino Hernan
Orona Jose Luis
Pedrosa Omar
Mieres Cesar
Valverde Oscar
Luna Daniel
Gunzinger Javier
Arias Carlos
Azpiri Carlos
Tonon Eduardo
Greloni Jose
Diaz Andres
Andreu Ricardo
Acosta Jorge
Alvelo Daniel
Cortez Oscar
Sanchez Carlos

00:48:15

00:
00:

48:
47:

23
25

00:48:42

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
00:
01:
01:
00:
00:
00:
00:
00:

49:
51:
50:
50:
53¢
54:
54:
54:
01:
17:
01:
55:
01:
10:
00:
00:
00:
00:
00:

26
19
14
03
16
14
17
25
14
55
39
30
23
13
00
00
00
00
00

00:
00:

47:
50:

40
31

00:48:51

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

49:
50:
50:
50:
55:
54:
53:
54:
58:
05:
57:
13:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

07
06
13
58
07
53
06
54
21
07
22
10
00
00
00
00
00
00
00
00

01:
01:
01:
01:
01:
141:32
141:12
:45:10
:48:09
:47:20
:49:11
01:
02:
02:
02:
00:
01:
01:
00:
00:
00:
00:
00:

01
01
01
01
01
01

35:55
38:54
36:16
37:49
39:32

52:46
06:21
15:17
14:49
55:30
01:23
10:13
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01

01:
02:
02:
02:
00:
00:
01:
00:

34:
35:
36:
36:
37:
:40:
:40:
144
146:
147
:148:
50:
06:
14:

55
54
16
19
32
02
12
10
39
20
11
16
21
17

14:49

55:
59:
10:
00:

30
23
13
00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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